UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép thăm dò khoáng sản

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Hồ sơ đề nghị cấp giấy phép thăm

dò khoáng sản khoáng sản cát sỏi làm VLXDTT trên sông Tô Hạp tại xã Ba

Cụm Bắc, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa. Mã hồ sơ: 000.00.14.H32-

220511-0001, ngày 11/5/2022.

Căn cứ Quyết định số 2050/QĐ-UBND ngày 07/8/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt khu vực khoáng sản không đấu giá quyền khai thác khoáng sản

thuộc thẩm quyền cấp phép của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Thực hiện quy định tại Điểm a Khoản 1 Điều 58 Nghị định số

158/2016/NĐ- CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Khoáng sản. Sở Tài nguyên và Môi trường xin thông báo như

sau:

1.  Tên tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ: Công ty TNHH TM Thiên Kim NT;

2.  Loại khoáng sản: cát, sỏi;

3.  Vị trí khu vực đề nghị thăm dò khoáng sản: sông Tô Hạp tại xã Ba Cụm

Bắc, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa;

4.  Diện tích: 16,4 ha (có tọa độ tại phụ lục kèm theo).

5.  Các tổ chức, cá nhân khác có nhu cầu thăm dò khoáng sản khu vực nêu

trên thì tiến hành lập hồ sơ đề nghị cấp phép thăm dò khoáng sản nộp tại bộ phận

01 cửa Sở Tài nguyên và Môi trường; thời hạn tiếp nhận hồ sơ trong vòng 30

ngày kể từ ngày tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ (từ ngày 11/5/2022 đến hết ngày

11/06/2022). Sau thời hạn trên, Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ không tiếp nhận

hồ sơ theo quy định.

6.  Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các cơ quan có liên quan và

các tổ chức, cá nhân được biết tham gia./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Báo đấu thầu;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa;

- Trung tâm Công nghệ thông tin (t/hiện);

- Công ty TNHH TM Thiên Kim NT;
- Lưu: VT, KSNKTTVBĐKH, ST.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Chí Hiếu

PHỤ LỤC

Tọa độ, diện tích khu vực đề nghị thăm dò trên sông Tô Hạp, tại xã Ba

Cụm Bắc, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT ngày    tháng    năm 2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Khánh Hòa)

Tên điểm

Tọa độ VN-2000,

KTT 108o15’, múi chiếu 3o Tên điểm

Tọa độ VN-2000,

KTT 108o15’, múi chiếu 3o

X (m) Y (m) X (m) Y (m)

1 1327402,54 577404,08 22 1326192,61 578290,25
2 1327409,47 577443,54 23 1326331,55 578208,21
3 1327281,66 577519,04 24 1326364,83 578169,97
4 1327167,34 577471,42 25 1326360,67 578108,78
5 1327068,13 577513,94 26 1326293,87 578075,08
6 1327059,74 577591,47 27 1326230,61 578009,15
7 1327111,24 577701,74 28 1326219,02 577926,97
8 1327103,53 577769,75 29 1326306,48 577829,03
9 1327036,42 577815,77 30 1326460,04 577818,23
10 1326927,20 577830,35 31 1326585,44 577811,22
11 1326827,82 577887,42 32 1326756,8 577792,42
12 1326691,92 577873,81 33 1326925,47 577788,19
13 1326491,61 577928,98 34 1326969,00 577759,80
14 1326432,21 577979,12 35 1327014,43 577681,45
15 1326400,48 578086,4 36 1327005,12 577568,13
16 1326408,32 578199,24 37 1327025,13 577464,82
17 1326389,29 578250,66 38 1327072,29 577437,66
18 1326323,01 578298,89 39 1327146,42 577430,62
19 1326214,92 578334,98 40 1327245,95 577445,19
20 1326140,68 578348,75 41 1327402,54 577404,08
21 1326130,58 578305,28

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T10:33:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Chí Hiếu<vchieu02.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T10:42:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T10:42:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T10:42:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-19T10:42:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-20T09:02:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử ký số bản sao văn bản điện tử!